
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 34826-2013 z dnia 2013-01-25 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Chorzów 

Wartość szacunkową zamówienia podstawowego netto/brutto oceniono na kwotę 409 800 zł tj. w przeliczeniu 101 

950 euro. Uwzględniając wartość szacunkową przewidywanego zamówienia uzupełniającego całkowita wartość 

zamówienia może... 

Termin składania ofert: 2013-02-07  

Chorzów: Ubezpieczenie grupowe na życie pracowników, 
współmałżonków oraz pełnoletnich dzieci pracowników 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zespołu 
Szpitali Miejskich w Chorzowie 

Numer ogłoszenia: 119708 - 2013; data zamieszczenia: 26.03.2013 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 34826 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: 

tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Zespół Szpitali Miejskich w 

Chorzowie, ul. Strzelców Bytomskich 11, 41-500 Chorzów, woj. śląskie, tel. 032 3499115, faks 032 

2413952. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Ubezpieczenie grupowe na życie pracowników, 

współmałżonków oraz pełnoletnich dzieci pracowników Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Wartość szacunkową zamówienia podstawowego netto/brutto 

oceniono na kwotę 409 800 zł tj. w przeliczeniu 101 950 euro. Uwzględniając wartość szacunkową 

przewidywanego zamówienia uzupełniającego całkowita wartość zamówienia może osiągnąć kwotę 512 

250 zł, co stanowi w przeliczeniu 127 438 euro. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 66.51.10.00-5, 66.51.21.00-3, 66.51.22.10-7, 66.51.22.20-0. 

Page 1 of 2

2013-03-26http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=119708&rok=20...



SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 11.03.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

Towarzystwo Ubezpieczeń INTER-ŻYCIE Polska S.A., Al. Jerozolimskie 172, 02-486 Warszawa, 

kraj/woj. mazowieckie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 409800,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty: 413108,40 

Oferta z najniższą ceną: 413108,40 / Oferta z najwyższą ceną: 451626,00 

Waluta: PLN. 

 

 

 

Część NR: 1   Nazwa:

Page 2 of 2

2013-03-26http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=119708&rok=20...


